bolag/verk samheter dividerat med genom snittligt antal
aktier.

   2004 2003 2002 2001 2000

Antal aktier st 23.480.000 23.480.000 23.480.000 23.480.000 23.480.000

Aktiekurs den 31/12 Kr 184,00 127,50 63,75 48,00 34,25

Vinst efter full skatt/aktie Kr 10,87 6,15 4,50 3,56 3,67 (3,14)

Eget kapital/aktie Kr 36,85 27,55 23,56 20,58 17,20

Föreslagen utdelning Kr 3,00 1,85 1,38 1,06 0,94

Kurs/eget kapital  4,99 4,63 2,71 2,33 1,99

Direktavkastning % 1,63 1,45 2,16 2,21 2,74

Totalavkastning % 46,67 102,90 35,68 43,25 16,32

Operativt kassaflöde/aktie Kr 5,12 0,67 1,40 0,63 – 0,37 (– 0,56)

Utdelningsandel % 27,6 30,1 30,5 29,8 25,6 (29,9)

PE-tal efter full skatt  16,9 20,7 14,2 13,5 9,3 (10,9)

Börsvärde  Mkr 4.320 2.994 1.497 1.127 804

EBIT multipel ggr 14,8 15,3 10,1 10,5 7,7 (8,9)

EV/sales  ggr 1,60 1,46 0,92 0,84 0,77 (0,78)

Omsättningshastighet % 30,6 22,3 15,1 17,4 24,0

1) Samtliga nyckeltal/aktie har omräknats med hänsyn till split 4:1, genomförd i juni 2003.
2) Samtliga nyckeltal inom parentes är beräknade exklusive jämförelsestörande poster, dvs exklusive överskottsmedel från SPP.

Data per aktie 1)

Antal Antal Andel Antal  Andel
aktier ägare  ägare  aktier  aktier
 (st) (st) (%) (st) (%)

1 – 500  8.442 72,7 1.431.471  6,1
501 – 1.000 1.782 15,3 1.481.477 6,3
1.001 – 5.000 1.153 9,9 2.584.693 11,0
5.001 – 10.000 108  0,9 822.540 3,5
10.001 – 15.000 36 0,3 449.303 1,9
15.001 – 20.000 22 0,2 394.586 1,7
20.001 – 78 0,7 16.315.930 69,5

Totalt 11.621 100,0 23.480.000 100,0

 Antal  Andel
Aktieägare aktier  röster
  (st) (%)

Nuvarande och tidigare
styrelseledamöter och ledning1) 7.517,614 55,4
Melker Schörling 3.003.840 20,9
Livförsäkrings AB SKANDIA 874.200 1,6
Roburs Exportfond 644.500 1,2
Lannebo Småbolag 536.800 1,0
AMF Pensionsaktiefond Sverige 395.200 0,7
Carnegie Fond AB, Småbolag 310.000 0,6
AMF Pensionsfond världen 286.800 0,5
Didner & Gerge Aktiefond 231.000 0,4
Goldman Sachs International 173.628 0,3
Övriga innehav (11.591 aktieägare)   9.506.418 17,4

Totalt 23.480.000 100,0

1) För nuvarande styrelse, se vidare under sidan 68.

Ägarkategorier
(källa VPC AB aktiebok 2004-12-30)

De största aktieägarna
(källa VPC AB aktiebok 2004-12-30)

180

160

140

120

80

40

100

60

20

200

220

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

Aktiekursutvecklingen

Genomsnittligt antal omsatta
aktier per börsdag i tusental

Aktiekurs kronor
Carnegie Småbolagsindex kronor

Ägarstruktur
(källa VPC AB aktiebok 2004-12-30)

Andel av röster, %

Andel av kapital, %

Utdelningsandel
Utdelning i procent av årets vinst per aktie.

PE-tal efter full skatt
Aktiekurs per balansdag dividerat med vinst per aktie.

Börsvärde
Aktiekurs per balansdag multiplicerat med antal
aktier.

EBIT multipel
Börsvärde plus nettoskuld (räntebärande skulder minus
finansiella omsättningstillgångar) plus minoritetsintresse
dividerat med rörelseresultatet.

EV/sales
Börsvärde plus nettoskuld (räntebärande skulder minus
finansiella omsättnings tillgångar) plus minoritetsintresse,
dividerat med netto omsättningen.

Omsättningshastighet